
8. SKS Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 19.06.2011

Detalizēti rezultāti
von Schorlemer, Kai
Klubs: Espenau
Numurs: 136

Posms: 53.00 km
Marathonstrecke

Grupa:
Senioren 2

Kopējais laiks: 3:21:27
Ātrums: 15.79 km/h

Vieta distancē/Kopā: 212 (no 269)
Vieta distancē/Vīrieši: 201 (no 254)
Distances labākais laiks: 2:04:26
Vieta grupā: 83(no 105)
Grupas labākais laiks: 2:09:07

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Vielarmiger Wegweiser
Dohrenbach
Bilstein
finišs

Posma
km

18.50
21.00
5.50
8.00

Posma
Laiks

1:00:04
51:23

1:07:13
22:47

Posma
km/h
17.98
24.52
4.46
21.07

Vieta
grupā

32
46
104
40

iztrūkums
grupā
14:04
11:29
41:49
5:20

Vieta
Vīrieši

86
113
252
106

Posma rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
16:07
12:25
42:01
6:28

Kopā
km

18.50
39.50
45.00
53.00

Kopā
Laiks

1:00:04
1:51:27
2:58:40
3:21:27

Kopā
km/h
17.98
21.00
15.11
15.79

Vieta
grupā

83
83
83
84

iztrūkums
grupā
14:04
25:33

1:07:22
2:12:02

Vieta
Vīrieši
201
201
201
202

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
16:07
28:32

1:10:33
2:12:02

Timing by SPORTident timing.sportident.com


